TRƯỜNG THCS  NGUYỄN LÂN

THÔNG BÁO NGHỈ HỌC

Căn cứ Công văn số 336/UBND – KGVX ngày 31/01/2021 của UBND

Thành phố về việc cho học sinh, sinh viên nghỉ học nhằm đảm bảo công tác

phòng, chống dịch bệnh COVID – 19;

Thực hiện thông báo số 357/SGDĐT- CTTT của Sở giáo dục đào tạo Hà

Nội về việc thông báo cho học sinh nghỉ học nhằm bảo đảm công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID – 19.

 Với tinh thần chủ động, sẵn sàng các phương án ứng phó với mọi diễn

biến của dịch COVID – 19, bảo đảm an toàn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh nhà trường, Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Lân thông báo tới

cha mẹ học sinh và học sinh như sau:

- Học sinh nghỉ học từ ngày 01/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021 (tức

ngày mùng 05 Tết Tân Sửu).

- Trong thời gian nghỉ học, phụ huynh cần thông tin về tình hình sức khỏe

của học sinh với giáo viên chủ nhiệm.

Trân trọng thông báo!

Thanh Xuân, ngày 01 tháng 02 năm 2021

                                              BAN GIÁM HIỆU